

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Datos del Documento

Número de Factura: SEMC-84

Fecha de Emisión: 02/11/2021

Tipo de Operación: Genérica

Tipo de Negociación: Crédito

Orden de Compra:

Código Único de Factura - CUFE 2c6eb2b42fdc1bf0567dbf5dd32
1449bb3893f1174c10c655c04e10d4994a571e0e4f510fd4b59bdaec
be837ee02d8dd

Fecha de Vencimiento: 02/12/2021

Tráfico: SEMC

Medio de Pago: Instrumento no definido

Fecha orden de compra:

Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad R-99-PN

NIT del Emisor: 900065820

Nombre Comercial: SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN MENSAJERÍA DE COLOMBIA SAS

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Actividad Económica: 5320

Teléfono: 6340797

Razón Social: SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN MENSAJERÍA DE COLOMBIA SAS

Dirección: CL 15 15 101 BRR LA COROCORA

País: Colombia

Departamento: Casanare

Municipio: Yopal

Correo: semcaltda@yahoo.es

Datos del Adquiriente

NIT del Adquiriente: 800012638

Tipo de Documento: NIT

Número Documento: 800012638

Nombre Comercial: ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL- CASANARE

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Tipo de Responsabilidad: O-23

Razón Social: ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL- CASANARE

Dirección: CALLE 12 NO. 8-13

País: Colombia

Departamento: Casanare

Municipio/Ciudad: Hato Corozal

Correo: juridica@hatocorozal-casanare.gov.co

Teléfono:

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Recargo	IMPUESTOS			Bolsa	Valor de Venta por Item
								TVA	INC			
1	64216000-3	MENSAJERIA LOCAL	NIU	16,00	\$ 9.000,00							\$ 144.000,00
2	64216000-3	MENSAJERIA REGIONAL	NIU	70,00	\$ 10.100,00							\$ 707.000,00
3	64216000-3	MENSAJERIA NACIONAL	NIU	23,00	\$ 13.500,00							\$ 310.500,00
4	64216000-3	TRAYECTO ESPECIAL	NIU	3,00	\$ 24.000,00							\$ 72.000,00

Descuentos y Recargos Globales

Nro.	Tipo	Código	Descripción	%	Monto
------	------	--------	-------------	---	-------

Información Complementaria Extensión

Nro	Nombre Campo	Valor Campo
-----	--------------	-------------

Anticipos

Nro	Valor	Fecha recibido
-----	-------	----------------

Referencias

Tipo de Documento Referencia

Número Referencia

Fecha Referencia

Notas Finales

DISTRIBUCION DE CORRESPONDENCIA DE ACUERDO A LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO NO. 0115 DEL 2021.
ANEXO INFORME DE LOS ENVÍOS REALIZADOS.

Línea de negocio:

Datos Totales



MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	
Subtotal Precio Unitario (=)	\$ 1.233.500,00
Subtotal Base gravable (=)	\$ 0,00
Total otros impuestos (+)	\$ 0,00
Monto total impuesto(+)	\$ 0,00
Total mas impuesto (=)	\$ 1.233.500,00
Descuento Global (-)	\$ 0,00
Recargo Global (+)	\$ 0,00
Valor total de la operación (=)	\$ 1.233.500,00

Documento validado por la DIAN
03/11/2021 22:49:32

Documento generado el: 03/11/2021
22:49:30

Generado por: **Solución Gratuita DIAN** Nit:
800.197.268

Número de Autorización: 18764006797168

Rango Autorizado: Desde 1

Rango Autorizado: Hasta 800

Vigencia: 2021-11-04